关于做好优秀中青年干部推荐工作的通知

各基层社、直属企业，商贸国资：

为加大人才培养力度，健全人才储备机制，全面促进系

统干部队伍整体素质的快速提升，经研究，决定开展一次系

统优秀中青年干部推荐工作。现就有关事项通知如下：

一、推荐对象与条件

推荐对象应是各基层社、全资企业、控股企业、托管国

有企业职工。同时，还应当具备以下条件：

（一）大专以上文化程度；

（二）年龄在 40 周岁以下（1980 年 2 月 1 日以后出生）；

（三）单位优秀中层正职，特别优秀、发展潜力大的单

位中层副职也可列为推荐对象；

（四）政治坚定、品德优良，有较强的开拓创新精神，

勇于担当，群众公认，发展潜力较大。

二、推荐数量

对优秀中青年干部，各单位按 1 至 3 名的数量提出推荐

名单，并按照成熟程度排序。

绍兴市上虞区供销合作总社

三、推荐要求

请各单位于 2021 年 2 月 10 日上午下班前将名单及有关

材料报送区社人力资源部（联系人：葛旦妮，联系电话：

82213815）。

报送材料：优秀中青年干部需提供名册、干部情况登记

表及 500 字左右的主要现实表现材料。上述材料同时报送电

子版。

附件：1、优秀中青年干部名册；

2、绍兴市上虞区供销系统干部情况登记表；

3、主要现实表现情况表。

绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 2 月 7 日

优秀中青年干部名册
（按成熟程度排序）

填报单位（盖章）：                                                       年    月    日

姓  名 现任职务 性别 出生
年月

参加工
作时间

入党
时间

全日制教育 在职教育 任现
职务
时间

任同
职务
时间

备注
学历
学位

毕业院校
及专业

学历
学位

毕业院校
及专业

绍兴市上虞区供销系统干部情况登记表

                                             填表日期：  年   月    日

姓 名  性 别  出生日期

照片
籍 贯  民 族   政治面貌

入党时间
参加工

作时间

专业技术

职    务

现工作单位及职务

学历

学位

全日制

教  育

毕业院校

系及专业

在  职

教  育

毕业院校

系及专业

工

作

简

历

奖

惩

情

况

家庭

主要

成员

及

重要

社会

关系

称谓 姓名 出生年月 政治面貌 工作单位及职务

主要现实表现情况表

姓名  性别
出生

年月

政治

面貌

现任

职务

主

要

现

实

表

现

情

况

《干部情况登记表》填写说明

1.姓名。名字写法要固定，不能经常随意变化。

2.出生年月。填写前须认真核实，身份证与人事档案记载不一致

的，以本人档案最早记载为准，填写到月份，如“1980.08”。

3.参加工作时间。填写机关事业单位正式录用审批时间，有其他

连续工龄的在工作简历中进行说明。

4.民族。填写全称，如汉族、回族。

5.籍贯。填写到乡镇、街道，如“上虞百官”、“上虞章镇”，外县

市的填写到县市。

6.入党时间。填写的是加入中国共产党的时间。如果是民主党派

的，需要在“入党时间”栏内注明民主党派规范的简称。

7.学历学位。如：大学、工学士；×××大学×××专业。

8.职务。填写全称或规范简称，如：绍兴市上虞区××单位××科科

长。

9.简历。从大中专院校学习经历填起，起止时间填写到月，前后

要衔接，不得空断（因病休学、休养、待分配等都要如实填写）。任

免职时间一般以党组织讨论决定的时间为准。

    简历中需注明的情况：参加党校或行政学院学习三个月以上的；

在职攻读学历、学位的；临时离开工作单位连续半年以上及到基层挂

职锻炼的，需在简历的时间段后加括号填写。例：在职参加学习、挂

职锻炼的填写，2000.04—2003.02 绍兴市上虞区××单位××科科长。

（1998.09—2001.07 浙江省委党校经济学专业大学本科函授学习）

简历的最后的一个时间段，不写“今、至今、现在”等。

10.奖惩情况和年度考核结果均为近三年情况。××年×月×××（单

位）××××（荣誉或处分名称）。如没有就在该栏目内填写“无”。

11.家庭主要成员及社会关系主要填写本人的配偶、子女、父母。

填写时信息要准确。如：绍兴市上虞区下管镇××村务农，绍兴市上虞

区实验中学初一（×）班学生。亲属中已去世的，应注明。